Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

Ao Senhor

Plinio Edemar Ficagna

Proprietário da área em questão

Nesta.
Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor,

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

Ao Senhor

Carlos Vieira

Presidente do Bairro Jardim Amazônia

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor,

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

Ao Senhor

Emerson Farias

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor,

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

Ao Senhor

Fábio Gavasso

Presidente da Câmara Municipal

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A Senhora

Marcilene Lopes Scardua

Diretora da Escola Municipal Jardim Amazônia

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhora,

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

Radio Sorriso

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

Rádio Centro América Hits

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

Rádio Jovem Fm

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

TV Record

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

TV SBT

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

TV Integração

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 022/2015-GP

Sorriso – MT, em 19 de Outubro 2015.

A

TV BAND

Nesta.

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública.
Senhor(a),

Conforme Requerimento Nº251/2015, aprovado em Plenário, em 07 de Outubro de 2015, de autoria dos Vereadores Professor Gerson e demais vereadores da Bancada do PMDB, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se em 20 de outubro de 2015 (terça-feira), às 19h00min, nas dependências da Escola Municipal Jardim Amazônia.

O assunto da referida audiência será sobre a viabilidade de abertura da Avenida Curitiba no acesso ao Bairro Jardim Amazônia.

Venha participar desta importante decisão para seu bairro.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente